
30

25

71

20

123

56

108

24

69

48

143

141

142

156

154

157
155

153
158

144

148

145

146 147

14982

81

83

84
85

61

74

70

71

78

73

75

66

67

76

72
7964

12

63

65
62

60

58

57

51

50

16

5944

53
39

30
26

25

24

20

93

97

36

38

119

118

117

116

110

111
112

45

43

48
55

108

10946 4047

123122

125

126

129

121

127

114

49
52

41

54

107

106124

134 131

130

132

133

101

135102

103
69

68

105

12

11

56

34

31

96

27

28

92

23
91

21

90
22

94
95

37

32
33

35 15

42
113

17

18

19

77

120 100

115

80

Luan

Yvorne

Col-des-Mosses
Les Mosses

La Comballaz

La Forclaz VD

Plambuit

Panex

Fenalet-s-Bex

Huémoz

Chesières

Auliens

Noville
Rennaz

Chessel

Les Plans-sur-Bex

Le Châtel

Lavey-Village

Lavey-les-Bains

Rueyres-
les-Prés

Grandcour

Ogens
Pailly

Vuarrens

Vuarrengel

Essertines
s/Yverdon

Epautheyres Ursins

Orzens

Bioley-
Magnoux

Mézery
Cronay

Gossens

Pomy

Valeyres
Gressy

Suscévaz

Chamblon

Cuarny
Molondin

La Gaité

Démoret

Vuissens

Combremont-
le-Petit 

Combremont-
le-Grand

Vers-chez-Perrin
Vesin

Frasses

Nuvilly

AumontMurist

La Vounaise

Font

Châbles FR
Cheyres

Bussy

Gletterens

Vallon

Sévaz

Treytorrens Sassel

Ferlens

Carrouge VD

Vulliens

Vucherens

Dommartin
Sottens

Peyres-
Possens

Cremin

Prévonloup
Lovatens

Sarzens

Chesalles s/Moudon

Chavannes
s/Moudon

Brenles

Curtilles
Dompierre VD

Villars-Bramard
Cerniaz VD

Villarzel

Rossens VD

Châtonnaye

MiddesTrey

Etrabloz

Correvon

Thierrens

Denezy

St-CiergesBoulens

Attalens

FenilNant

Mont-
Pèlerin

Col du Marchairuz

Orient

Bas-du-Chenit

Berolle

Corcelles-
près-Concise 

Onnens
Bonvillars

Mauborget

Bullet
Novalles

Vugelles-
La Mothe 

Grandevent

Orges

Fontaines
Fiez

Villars-Burquin

Fontanezier

L'Abergement Rances
Sergey

Montcherand

Lignerolle

Mathod

Suchy

Penthéréaz

Ballaigues

Agiez

Premier

Vers-chez-Grosjean

Les Bioux

Chavannes-
le-Veyron

Senarclens

Gollion Penthaz

Boussens

Bottens

Bremblens

Villars-
Ste-Croix

Bioley-
Orjulaz

Goumoens-
la-Ville 

Lussery

Cottens

Juriens

La PrazCol du 
Mollendruz

Mont-la-Ville

Pompaples
St-Loup

Cuarnens
La Coudre

Mollens

La Chaux

Vullierens
Sullens

Montpreveyres

Les Tavernes

Les Thioleyres

ServionLes Cullayes

Mollie-
Margot

Sallaz
Croisettes

Ouchy-
Olympique

Chalet-
à-Gobet

Savigny
Epalinges

Maracon

La Rogivue

Pont

Chesalles s/Oron

RovrayLa Mauguettaz

Arrissoules

Chêne-
Pâquier

Oulens Poliez-
le-Grand

Bettens

Cossonay-Ville

Eclépens

Villars-
le-Comte 

Chapelle
s/Moudon

Syens

Hermenches

Neyruz
s/Moudon

Bussy
s/Moudon

Ropraz

Villars-
Tiercelin

Corcelles-
le-Jorat 

UssièresFroideville

Poliez-
Pittet

Sugnens

Provence

Montalchez
St-Aubin NE

Fresens

Vernéaz
Mutrux

Ménières

Châtel-
St-Denis

Les Bains-de-L'Alliaz

Centres
Commerciaux

Chillon

Granges
(Veveyse)

Portalban

Delley

St.Aubin

Missy

Gletterens Lac

Chabrey

Champmartin

Cudrefin
Montet

Montbrelloz

Forel FR

Autavaux

Chevroux

Salavaux
Bellerive

Montmagny

Oleyres

Villarepos
Donatyre

Vallamand

Mur

L'Auberson

La Côte-aux-Fées

La Vraconnaz

Les Rasses

Romanel
s/Morges

La Rippe

Divonne-
les-Bains (F)

Gex (F)

Chavannes-
des-Bois 

Céligny

Crans p/Céligny

Arnex-
s/Nyon

Marchissy

St-George
Gimel

Burtigny

Aubonne

Mont
s/Rolle

Bougy-
Villars 

Bursinel

Tartegnin

Longirod Lavigny

Féchy,
Auberge

Perroy

Gingins

Chéserex

Crassier
Borex

Commugny

Bogis-
Bossey 

Chavannes-
de-Bogis 

Founex

Prangins

Duillier

Vich

Begnins

Coinsins

Gilly

Dully

St-Oyens Signal-
de-Bougy 

EPFL

Villars-
le-Terroir

Granges
s/Trey

Camp de 
Vaumarcus

Bressonnaz

Cheiry

Maconnex (F)

Orny

Chevilly

Saubraz
St-Livres

Moiry

Grancy

Fétigny

Morens

Villars-
le-Grand

Mex

Vaulion

Forel 
(Lavaux)

Mézières VD

Cugy VD

Sion–Brig

Monthey

Torgon / Monthey

Monthey

Monthey

Solalex

Bretaye
Les Diablerets

Villars-
sur-Ollon 

Gstaad

Château-d'Oex

Monthey–Champéry

Lac Léman

Cousset

Morat/Murten/
Kerzers

Romont

Romont

Rosé

Neuchâtel

Ins
Sugiez

Frasne–Paris

Romont

La Verrerie

Les Pléiades

Rochers-de-Naye

Château-d'Oex–
Gstaad–Zweisimmen

Fribourg/
Freiburg

Lac de Neuchâtel

Lac d
e Jo

ux

Fribourg/
Freiburg

Couvet

Fleurier–
Couvet–
Neuchâtel

Genève

Roche VD

Estavayer-le-Lac

Ependes

Chavornay

Bavois

Granges-
Marnand

Domdidier

Avenches

Faoug

Dompierre FR

Lucens

Henniez

Ecublens-Rue

Châtillens

Palézieux

Palézieux-Village

Oron-le-Châtel

Moudon

L’Isle

Bière

Cossonay-
Penthalaz

Vu�ens-
Ville 

Bussigny Renens

Orbe
St-Eloi

Les Granges

Essert-
Pittet

Vaumarcus

Concise

Grandson

les-Bains

Yvonand

Cheyres

Vallorbe
Bretonnières

La Sarraz Eclépens

Arnex

Le Day

Gorgier-Saint-Aubin

Le Brassus

Chez-le-Maître Ecoles

Le Pont
Charbonnières

Séchey

Le Lieu

Esserts-de-Rive

Le Rocheray

Bercher

Corcelles-Nord 
Corcelles-Sud

Bossonnens

Territet
Veytaux-Chillon

Clarens
Burier

La Tour-de-Peilz

Villette

Villeneuve

Moreillon

Pully
Nord

Pully

La Conversion

Lutry

Bossière

Buttes

Ste-Croix

Grandvaux

Rivaz

EpessesCully

Corseaux-
Cornalles

Vevey-Funi

St-Saphorin

Puidoux

Apples
Reverolle

Chardonney-
Château

Yens

Bussy-
Chardonney

Le Marais

Vu�ens-
le-Château

Chigny

Prélionne

Trélex

L'Asse

Les Plantaz
La Vuarpillière

Givrins

Le Muids
Bassins

Arzier

Genolier

La Joy-Clinique
Sus-Châtel

St-Cergue
St-Cergue Les Cheseaux

La Cure

La Givrine

Les Pralies
La Chèvrerie

Coppet

Tannay

Mies

Rolle

Lonay-
Préverenges

Denges-
Echandens

Morges-
St-Jean

Prilly-
Malley

Lausanne-Flon

Le Lussex

Romanel
s/Lausanne

Union-
Prilly

Jouxtens-
Mézery

Grésaley
Sur Roche

Chexbres-Village

Le Sentier-L’Orient

Le Solliat-La Golisse

Champ
Pittet

Cugy FR

Croy-Romainmôtier

Etoy
Allaman

St-Prex

Gland

Aigle

Le Sépey

Les Planches

Sur-le-Buis Les Diablerets

Villars-sur-Ollon

La Barboleuse
Gryon

Les Posses
Fontannaz-Seulaz

Bévieux
Pont-Neuf

Bex

St-Maurice VS

Leysin-Village
Leysin-Feydey

Fontanney

St-Triphon-Gare

St-Triphon-Village
Ollon VD

Le Manège

Blonay

Prélaz
St-Légier
Village

Fontanivent
Chamby

Bois-de-Chexbres
Villars-sur-Chamby

Fayaux
Ondallaz-L'Alliaz

Lally

Les Avants
Sendy-Sollard

Glion

Glion-Collège
Glion-Alpes

Valmont

Toveyre

Caux
Haut-de-Caux

Montricher

Villars-Bozon

Pampigny-Sévery
Mauraz

Tuilerie

Ballens

Ballens-
Froideville 

Cheseaux
s/Lausanne

Assens

Etagnières

Fey

Echallens

Vuiteboeuf

Essert
s/Champvent

Valeyres
s/Montagny

La Brinaz

Six-Fontaines

Trois-Villes

Baulmes

Payerne

Vevey

Montreux

Nyon

Morges Lausanne

Yverdon-

Valable dès le 15.12.2019

Chemin de fer

Bus

Métro, funiculaire

Zones Mobilis

Zones communes avec d’autres 
communautés tarifaires

Zones communes
Pour les voyages exclusivement  
à l‘intérieur des zones 100, 105, 
106, 107, 130, 131, 132, 133, 134 
et 135 le tarif Frimobil s‘applique.

Pour les voyages exclusivement  
à l‘intérieur des zones 126 et 127, 
le tarif Onde verte s‘applique.

Grand Lausanne
Les zones 11 et 12 couvrant le péri-
mètre Grand Lausanne ne peuvent 
pas être vendues individuellement.

– la zone 11 est obligatoirement 
 vendue au moins avec la zone 12

– la zone 12 est obligatoirement 
 vendue au moins avec une zone 
 contiguë.

Plan de zones tarifaires
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